
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ Г. ГУКОВО 

 
ПРИКАЗ 

 
09.12.2020                                                                                                      № 365 
 
 
О внесении изменений в приказ 
от 15.03.2019 № 81 
 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации и Областным законом от 
09.10.2007г. № 786 -ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», 
постановления Правительства Ростовской области от 14.05.2012 № 365 «Об 
утверждении Порядка образования в органах местного самоуправления, 
аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований комиссий 
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 
служащих и урегулированию конфликтов интересов», в связи с кадровыми 
изменениями, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
          1. Внести изменения в приложение приказа отдела образования 
администрации г. Гуково от 15.03.2019 №81 «Об утверждении комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 
служащих и урегулирования конфликта интересов в отделе образования 
администрации г. Гуково» следующий изменения: 
          1.1. Вывести из состава комиссии Матияш Наталью Николаевну с 
09.12.2020г. 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Заведующего отделом образования 
администрации г. Гуково                             Т.Г. Лысенко 

 
 

 


	ПРИКАЗ

